
Strana 1

3.1.6 Technický stav jednotlivých skupin vozidla skladové číslo: B022

1) Motor
Motor je z vozidla demontován.
Technický stav skupiny je horší než úměrný amortizaci o (%) -50

2) Převodovka, rozvodovka
Převodovka je z vozidla demontována.
Technický stav skupiny je horší než úměrný amortizaci o (%) -50

3) Zadní náprava  
Vozidlo je nepojízdné. Nelze tedy provést jízdní zkoušku a tím i objektivně
posoudit technický stav skupiny.
Technický stav skupiny je horší než úměrný amortizaci o (%) -20

4) Přední náprava + mech. řízení
Vozidlo je nepojízdné. Nelze tedy provést jízdní zkoušku a tím i objektivně
posoudit technický stav skupiny.
Technický stav skupiny je horší než úměrný amortizaci o (%) -20

5) Skříň karoserie
Lak místně poškozen drobnými oděrky způsobenými provozem vozidla.
Přední část vozidla je z vozidla demontována.
Technický stav skupiny je horší než úměrný amortizaci o (%) -30

6) Výbava karoserie
Opotřebeno čalounění LP sedadla.
Poškozena LZ část nákladního prostoru. 
Přední nárazník, přední světlomety a ostatní díly přední části vozidla z vozidla demontovány.
Poškozeno čelní sklo.
Technický stav skupiny je horší než úměrný amortizaci o (%) -40
 


